

Grandes marques minis prix



SAINT ALBY
Jambon de Paris ⁽²⁾
640 g
(1 kg = 9,36 €)
16 tranches
n°5624012

OFFRE FLASH
5.99



SAINT ALBY
Lardons fumés ⁽²⁾
1 kg
n°5624013

OFFRE FLASH
7.49



FLEURY MICHON
Jambon supérieur ⁽²⁾
315 g
(1 kg = 12,16 €)
6 tranches +
3 OFFERTES
Prix normal
pour 315 g :
5,74 €
(1 kg = 18,24 €)
n°5613788

**3 tranches
OFFERTES***
3.83 ^{5.74}



LUSTUCRU
Gnocchi à poêler ⁽²⁾
676 g
(1 kg = 2,94 €)
n°5618517

OFFRE FLASH
1.99



FLEURY MICHON
Tajine de bœuf aux légumes ⁽²⁾
Lot de 2 x 350 g
(1 kg = 6,70 €)
n°5619634

**Dont le 2^e
à -68 %
sur le lot de 2**
4.69



SAINT AGUR
Tranche ⁽²⁾
247 g
(1 kg = 15,34 €)
33 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°1021909

OFFRE FLASH
3.79

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format supérieur.
†Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

FRANCE